



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GC ADVISORY APS
GERSONSVEJ 79 2. TV., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2023

Gert Sigh Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GC Advisory ApS Gersonsvej 79 2. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 98 14 07 Stiftet: 5. august 2015 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Jensen, formand Gert Sigh Christensen Anders Brønnum-Schou
Direktion	Gert Sigh Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med finansiel rådgivning inden for Corporate Finance, herunder kapitalfremskaffelse og kapitalformidling, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 763.025 kr., en balancesum på 11.490.753 kr. og en egenkapital på 10.972.863 kr. pr. 31. december 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.860.473	2.677.496
Personaleomkostninger.....	1	-517.662	-473.207
Af- og nedskrivninger.....		-148.400	-148.400
DRIFTSRESULTAT		2.194.411	2.055.889
Andre finansielle indtægter.....		550.242	784.335
Andre finansielle omkostninger.....		-1.727.377	-10.386
RESULTAT FØR SKAT		1.017.276	2.829.838
Skat af årets resultat.....	2	-254.251	-639.967
ÅRETS RESULTAT		763.025	2.189.871
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	114.000
Overført resultat.....		263.025	2.075.871
I ALT		763.025	2.189.871

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		203.001	351.400
Materielle anlægsaktiver.....	3	203.001	351.400
Andre værdipapirer.....		1.125.000	1.125.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.125.000	1.125.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.328.001	1.476.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		599.375	322.188
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	123.000
Udskudte skatteaktiver.....		10.433	0
Andre tilgodehavender.....		191	993
Tilgodehavender.....		609.999	446.181
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	9.277.459	9.033.891
Værdipapirer.....		9.277.459	9.033.891
Likvide beholdninger.....		275.294	263.583
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.162.752	9.743.655
AKTIVER.....		11.490.753	11.220.055
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		10.422.863	10.159.838
Forslag til udbytte.....		500.000	114.000
EGENKAPITAL.....		10.972.863	10.323.838
Hensættelse til udskudt skat.....		0	23.550
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	23.550
Gæld til pengeinstitutter.....		0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.600	16.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	7.479
Selskabsskat.....		15.491	416.162
Anden gæld.....		484.799	432.216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		517.890	872.667
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		517.890	872.667
PASSIVER.....		11.490.753	11.220.055

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	10.159.838	114.000	10.323.838
Forslag til resultatdisponering.....		263.025	500.000	763.025
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.000	-114.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	10.422.863	500.000	10.972.863

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	463.864	418.864	
Pensioner.....	51.408	51.408	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.390	2.935	
	517.662	473.207	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	282.656	721.600	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.578	0	
Regulering af udskudt skat.....	-33.983	-81.633	
	254.251	639.967	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		593.598	
Kostpris 31. december 2022.....		593.598	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		242.197	
Årets afskrivninger		148.400	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		390.597	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		203.001	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.125.000	
Kostpris 31. december 2022.....		1.125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.125.000	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	123.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	123.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	123.000	
	0	123.000	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		9.277.458	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-1.232.474	
